
循 推 第 2 9 5 号  

令 和 5 年 5 月 11 日  

 

 

 一般社団法人大分県産業資源循環協会 

  会長 矢野 真一郎 殿    

 

 

大分県生活環境部循環社会推進課長      

 

 

 

不要になった新型コロナウイルス感染症対策の備品等（パーティション等） 

について 

 

 

 本県の廃棄物行政の推進につきまして、平素から格別のご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

上記のことについて、環境省環境再生・資源循環局リサイクル推進室から別添の

とおり通知がありましたので、お知らせします。 

つきましては、貴協会員への周知にご協力くださるようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    (担当) 

計画・調整班   酒盛 

TEL：097-506-3128 

             FAX：097-506-1748 

 


